МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Рубцовский индустриальный институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова»

(РИИ АлтГТУ)

П Р И К А З

«08» августа 2017 г. г. Рубцовск № 869

О зачислении на 1 курс

    На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора

п р и к а з ы в а ю:

зачислить в число студентов РИИ АлтГТУ с 1 сентября 2017 года на очную форму

обучения следующих поступающих согласно списку.

Технический факультет

Направление подготовки (прикладной бакалавриат, ВО): 13.03.02 Электроэнергетика и

электротехника

Срок освоения образовательной программы: 4 года

Срок окончания образовательной программы: 31 августа 2021 г.

          №

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма

баллов

1
Бессонов Антон

Владимирович
По конкурсу 17710140 161

2 Гурская Анна Сергеевна По конкурсу 17710101 125

3
Калинин Анатолий

Александрович
По конкурсу 17710091 122

4
Кудинова Наталья

Алексеевна
По конкурсу 17710013 125

5
Новчихин Денис

Сергеевич
По конкурсу 17710102 129

6
Потакшев Роман

Владимирович
По конкурсу 17710115 149

7
Шамайкин Сергей

Алексеевич
По конкурсу 17710050 129

Итого: По конкурсу - 7

Технический факультет

Направление подготовки (академический бакалавриат, ВО): 08.03.01 Строительство

Срок освоения образовательной программы: 4 года

Срок окончания образовательной программы: 31 августа 2021 г.

          №

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма

баллов

8
Зайцев Павел

Викторович
По конкурсу 17710090 156

9
Лымарева Кристина

Владимировна
По конкурсу 17710045 148

10 Сусоева Ирина Юрьевна По конкурсу 17710025 146

11
Яковлева Екатерина

Дмитриевна
По конкурсу 17710053 144

Итого: По конкурсу - 4

          Технический факультет

Направление подготовки (академический бакалавриат, ВО): 09.03.01 Информатика и

вычислительная техника

Срок освоения образовательной программы: 4 года

Срок окончания образовательной программы: 31 августа 2021 г.

          №

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма

баллов

12
Буднецкий Александр

Александрович
По конкурсу 17710009 99

13
Буханцев Владислав

Николаевич
По конкурсу 17710011 119

14
Китаев Александр

Сергеевич
По конкурсу 17710095 157

15
Куранова Алина

Александровна
По конкурсу 17710010 119

16
Макеев Глеб

Александрович
По конкурсу 17710061 106

17
Палькин Даниил

Евгеньевич
По конкурсу 17710047 125

18
Скоробогатова

Маргарита  Николаевна
По конкурсу 17710128 99

Итого: По конкурсу - 7

Технический факультет

Направление подготовки (академический бакалавриат, ВО): 15.03.05 Конструкторско-

технологическое обеспечение машиностроительных производств

Срок освоения образовательной программы: 4 года

Срок окончания образовательной программы: 31 августа 2021 г.

       №

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Основание для

зачисления

Регистрационный

номер

Сумма

баллов

19
Бурова Марина

Ивановна
По конкурсу 17710126 105

20
Гурьянов Кирилл

Сергеевич
По конкурсу 17710088 111

21
Елфимова Наталья

Сергеевна
По конкурсу 17710122 99

22
Ерёменко Денис

Валерьевич
По конкурсу 17710112 101

23
Котов Константин

Владимирович
По конкурсу 17710107 117

24
Лазуткина Анастасия

Александровна
По конкурсу 17710124 109

25
Левченко Оксана

Владимировна
По конкурсу 17710125 105

26
Эннс Александра

Дмитриевна
По конкурсу 17710007 113

Итого: По конкурсу – 8

Основание: протоколы зачисления Приемной комиссии РИИ АлтГТУ № 9 от 08.08.2017 г.,

№ 10 от 08.08.2017 г., № 11 от 08.08.2017 г., № 12 от 08.08.2017 г.; личные заявления;

оригиналы документов об образовании, заявления о согласии на зачисление и заверенные

копии предоставленных документов.

Директор РИИ АлтГТУ                                                А.А. Кутумов